
  

 

 На основу члана 20. став 1. тачка 11. , члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/07), члана 87. Закона о заштити животне средине 

(„Сл гласник РС“, број 133/04 и 36/09), члана 25. Закона о буџетском систему („Сл. 

гласник РС“, број 54/09), члана 15. став 1. тачка 12.,  члана 41. и 138. Статута Општине 

Владичин Хан („Сл. гласник Пчињског округа“, број 21/08 и 8/09), Скупштина општине 

Владичин Хан на седници одржаној дана 13.12.2010. донела је 

 

 

 

ОДЛУКУ 

О ОСЛОБАЂАЊУ ПЛАЋАЊА НАКНАДЕ ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂЕЊЕ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ЗА 2010. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

 

 Обвезници плаћања накнаде за заштиту и унапређење животне средине на 

територији Општине Владичин Хан ослобађају се обавезе плаћање накнаде за период од 

27.09.2009. године до 31.12.2010. године. 

 

 

Члан 2. 

 

 У складу са чланом 1. ове Одлуке неће се вршити утврђивање и наплата накнаде за 

заштиту и унапређење животне средине за наведени период. 

 

 

 

Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Града Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-70/7/2010-01 

 

     

ПРЕДСЕДНИЦА,  

________________ 

Данијела Поповић 

 


